Maintenance industrielle | Centrales électriques | Pétrochimie | Maintenance aéronautique et marine
Chauffage ventilation climatisation | Entretien des parcs de véhicules | Inspection des bâtiments | Inspection de sites
®
FLIR VS70 L'endoscope vidéo de nouvelle génération
d-uhlmann
Textfeld
SCV SA (SUISSE)
2

• Éclairage par LED intégrées
• Extrémités renforcées au tungstène
VS70Caméras
3,9 mm
VSC39-1FM
4,1 mm
VSC41-2RM
5,8 mm
VSC58-20M*
5,8 mm
Caméra double
VSC2-58-1FM
6,5 mm
Tube miroir 90°
VSC65-12S**
Les cercles sont à l'échelle et représentent le diamètre des caméras. *Livrée avec un câble de 20 m Proposée aussi avec un câble de 30 m (VSC58-30M)   **Livrée avec une sonde de 12” (environ 30cm). Proposée aussi avec une
sonde de 17" 17’’(environ 43cm)  (VSC65-17S)  ***Livrée avec un câble de 1 m. Proposée aussi avec un câble de 2 m (VSC80-2R)
8 mm
VSC80-1R***
25 mm
Champ de vision

Caméras articulées
Contrôleur sans fil, articulation bidirectionnelle, câble et
caméra intégrés
VSA2-2M-W • • • • 6 2 307.200 56 De 20 à 60 Oui
VSA2-2-W • • • • 6 2 307.200 56 De 65 à ∞ Oui
VSA2-1M-W • • • • 6 1 307.200 56 De 20 à 60 Oui
VSA2-1-W • • • • 6 1 307.200 56 De 65 à ∞ Oui
Contrôleur avec fil, articulation bidirectionnelle, câble et
caméra intégrés
VSA2-2 • • • • 6 2 307.200 56 De 65 à ∞ Avec VST
VSA2-2M • • • • 6 2 307.200 56 De 20 à 60 Avec VST
VSA2-1 • • • • 6 1 307.200 56 De 65 à ∞ Avec VST
VSA2-1M • • • • 6 1 307.200 56 De 20 à 60 Avec VST
Inspections générales
Caméras de petit diamètre avec câble
VSC41-2RM • • • 4,1 2 76.800 53 De 20 à 60 Avec VST
VSC39-1FM • • • 3,9 1 76 800 53 De 20 à 60 Avec VST
Caméras d'usage général avec câble
VSC58-2R • • • 5,8 2 307.200 56 De 65 à ∞ Avec VST
VSC58-2RM • • • 5,8 2 307.200 56 De 20 à 60 Avec VST
VSC58-1R • • • 5,8 1 307.200 56 De 65 à ∞ Avec VST
VSC58-1RM • • • 5,8 1 307.200 56 De 20 à 60 Avec VST
VSC80-2R • • • 8 2 307.200 56 De 65 à ∞ Avec VST
VSC80-1R • • • 8 1 307.200 56 De 65 à ∞ Avec VST
Inspections spécialisées
Caméra double avec câble VSC2-58-1FM • • • • 5,8 1 307.200 56 De 20 à 60 Avec VST
Sondes caméras rigides avec poignée
VSC65-17S • • • • 6,5 0,43 307.200 56 De 20 à 60 Avec VST
VSC65-12S • • • • 6,5 0,30 307.200 56 De 20 à 60 Avec VST
Inspections de plomberie
Caméra pour petite ouverture sur câble de grande lon-
gueur
VSC58-30M • • • 5,8 30 76.800 56 De 20 à 60 Avec VST
VSC58-20M • • • 5,8 20 76.800 56 De 20 à 60 Avec VST
Caméras détachables à utiliser avec les câbles de plom-
berie sur enrouleur
VSC25 • • 25 — 307.200 72 De 60 à 600 —
VSC28 • • 28 — 307.200 110 De 60 à 600 —

VS-BR25 Brosse de centrage pour la VSC25
VS-BR28 Brosse de centrage pour la VSC28
VS-RB Brosses de rechange
Accessoires généraux
VS-CK Kit de nettoyage pour les objectifs du VS70
VS-2PC Câble de raccord de 2 m
VS-NS Sangle mains libres pour le VS70
VS-HC Boîtier robuste de transport pour le VS70
VSA-AP Sacoche pour accessoires du VS70
Accessoires d'alimentation
VS-C Chargeur de batterie universel pour le VS70
VS-C-12V Chargeur 12 V sur allume-cigare
Kits d'accessoires par diamètre de
caméra
VSC80-A Kit d'accessoires pour caméra de 8 mm
VSC65-A Kit d'accessoires pour caméra de 6,5 mm
VSC58-A Kit d'accessoires pour caméra de 5,8 mm
VSC41-A Kit d'accessoires pour caméra de 4,1 mm
VSC39-A Kit d'accessoires pour caméra de 3,9 mm
11
Type Référence Solution Diamètre (mm)
Longueur
(m)